

Reptec Holding A/S

**Langdyssen 3
8200 Aarhus N**

CVR-nummer 36 19 82 57

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2018

Kristian Maan Tokkesdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Reptec Holding A/S
Langdyssen 3
8200 Aarhus N

CVR-nummer:

36 19 82 57

Regnskabsperiode:

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal
Claus Liljeqvist Bisbo
Lars Overgaard Christiansen

Direktion

Claus Liljeqvist Bisbo

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 965 og selskabets egenkapital pr. 30. september 2017 er negativ med TDKK 20. Årets underskud skyldes, at driften i dattervirksomheden har været underskudsgivende.

Ledelsen betragter årets resultatet, som utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat i dattervirksomheden, er der usikkerhed omkring going concern. Det er ledelsens opfattelse, at dattervirksomheden vil opnå et positivt resultat for 2017/18 og har derfor aflagt regnskab under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

	2016/17	2015/16
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. oktober - 30. september		
Bruttotab	-7.188	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-957.403	-33
Resultat før skat	-964.591	-37
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-964.591	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-964.591	-37
Resultatdisponering i alt	-964.591	-37
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	957
	Finansielle anlægsaktiver	0	957
	Anlægsaktiver i alt	0	957
	Aktiver i alt	0	957

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-519.656	445
3	Egenkapital i alt	-19.656	945
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.156	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	19.656	12
	Gældsforpligtelser i alt	19.656	12
	Passiver i alt	0	957
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016/17	2015/16
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Reptec A/S	Aarhus	100%

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	500	445	945
Årets resultat	0	-965	-965
Egenkapital ultimo	500	-520	-20

4 Usikkerhed om going concern

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 965 og selskabets egenkapital pr. 30. september 2017 er negativ med TDKK 20. Årets underskud skyldes, at driften i dattervirksomheden har været underskudsgivende.

Ledelsen betragter årets resultatet, som utilfredsstillende.

Som følge af årets negative resultat i dattervirksomheden, er der usikkerhed omkring going concern. Det er ledelsens opfattelse, at dattervirksomheden vil opnå et positivt resultat for 2017/18 og har derfor aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Reptec A/S. Som administrationselskab hæfter

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

selskabet ubegrænset og solidarisk med Reptec A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. september 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
